Illustrazione Gruppo stegola P55 leva rossa

P55/P55 EVO 03/08/2023 Pagina 7 - 20
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola P55 leva rossa

Nr.

1

10

12

19

23

25

30

31

34

36

36

37

38

39

41

42

43

45

46

46

47

48

49

50

51

Codice
00814588000

00321010159

00861840275

00814548000

00843685000

00843605010

00862685000

00862494000

00862356200

00321010920

00321010930

00843711000

00862881000

00360010130

00261010302

00826016000

00330010910

00360010185

00321010302

00400010096

00321010316

00231010209

00321010174

00260050200

00863047000

Descrizione Qta Note

M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K ) [MB]

M..KIT LEVA BLOCCAGGIO 1
STEGOLA

M..VITE TBCE M6X60 ISO 7380 1
ZNT (K)

M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K ) [MB]

M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 8
6592 ZNT (K ) [MB]

M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI 2
6592 ZNT (K ) [MB]

M..VITE TE M8X25 1
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K')
M..VITE TE M8X16 4

FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

M..VITE TSPEI M6X55 UNI 5933 1
CL10.9 ZNT (K)

M..ACCELERATORE COMPLETO 1
TN (K-2)

S..KIT ACCELERATORE C/RALLA
RICAMB.HONDA/LONCIN

M..RONDELLA D.8,5X24X4 ZNT (2
K)

M..VITE TE M8X50 UNI 5737 1
CL.8.8 ZNT (K)

M..PIASTRINA PASSAFILO ZNT 2
(K-int)
S..LEVA INNESTO ATTREZZI 1
ROSSA

M..INGRASSATORE M6 CONICO 1
HYDRAULIC DIR. ( K') [MB]

M..MANOPOLA D.25 2
S/PARAMANO ( K )

M..LEVA SINGOLA C-30 NERA 1
CON BLOCCO ABIL.

M..TRASMISSIONE
COMPL.FRIZIONE MTCBLM L/S

M..TRASMISSIONE FRIZIONE P551
E P70 L/S

M..TRASMISSIONE 1
INNES.ATTR.MTCBLM

M..DISTANZIALE D.9x12 H53.7 1
PERNO STEG. ZNT

S..STEGOLA COMPL. NERA 1
MTCBLM V12

M..INSERTO FILETT. M8 TFP 4
STAMPATO rif.4437500( K

)D12,6

M..VITE TE M8X80 UNI 5737 1
ZNT. (K)

HONDA

HONDA

B&S 675 EXi series

P55/P55 EVO
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

03/08/2023

Pagina 8 - 20



Illustrazione Gruppo stegola P55 leva rossa

Nr. Codice Descrizione Qta Note

52 00220010909 M..PASSAFILO ANTERIORE 50 2
SHORE

54 00837528000 M..POMOLO SFERICO 1
PS1/35/FFC -M8-
(cod.EMPS103508) [MB]

55 00321010332 M..FILO-+GUAINA ACC.EUR.

1250-1170

55 00231020227 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1 HONDA / B&S 675 EXi
1875-1796 series

56 00321010145 S..TUBO SUPP.STEGOLA ROSSO 1 Rosso - Red - Rut - Rouge
MTCBLM

56 00321010146 S..TUBO SUPP.STEGOLA VERDE Verde - Green - Griine -
6018 Vert

57 00231010224 M..GANCIO TENUTA FILI IN 1
ACCIAIO (K )

58 00220050900 M..MANOPOLA D.10 ROSSA 1
(rif.1003) ( K ) [MB]

59 00231010223 M..MANIGLIA BLOCCAGGIO
STEG. ZNT (MK3422)

60 00803050000 M..ANELLO OR 2025 (6,07x1,78)

(K)

61 00801039000 M..ANELLO BENZING DIN 6799
D=9 (K)

62 00231010219 M..TIRANTE BLOCC.STEG. P55
ZNT

64 00231005906 M..SPESSORE A CALOTTA (K-3) 1
[MB]

65 00321005352 S..COPERCHIO SCAT.TELAIO 1 Rosso - Red - Rut - Rouge
ROSSO

65 00321005353 S..COPERCHIO SCAT.TELAIO Verde - Green - Griine -
VER.6018 Vert

66 00321010220 M..ASTA INNESTO MARCE ZNT 1

67 00321010910 M..SNODO ASTA MARCE (K) 1

69 00851350000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.1,8
ZNT BIANCA (K- INT)

N

70 00851236000 M..SPINA SPIROL D.6X18 DIN 1
7343 (K)

71 00321010226 M..LEVA RINVIO MARCE ZNT(K) 1

72 00321005335 M..LEVA CAMBIO ESTERNA 1
ZNT(K)

73 00851262000 M..SPINA SPIROL D.6X26 DIN 1
7343 CL:C72 (K)

74 00321010224 M..ASTA RINVIO MARCE ZNT 1

75 00261010210 M..FERMAFILO INNESTO BARRA 1

ZNT (MK3377)

76 00321010200 M..DISTANZIALE FIX STEGOLE 1
ZNT (K)

77 00261010305 M..MOLLA BLOCC. LEVA 1

INNESTO ATTREZZO SX ( K))

78 00261010304 S..PIASTRA AGGANCIO LEVA 1
ROSSA

P55/P55 EVO 03/08/2023 Pagina 9 - 20
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



